МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0% г о / /

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 03 Л 2.2018 № 9196
«О размере родительской платы
за присмотр и уход за ребенком
в муниципальных образовательных
учреждениях, реализующих
образовательную программу
дошкольного образования,
и порядке ее взимания»

№ // / £

669107"> 20747
№1636

от:09/03/20?1

В соответствии с Уставом города Сургута, распоряжениями Администрации
города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации
города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим долж­
ностным лицам Администрации города», в целях упорядочения определения
размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр
и уход за ребенком в муниципальных образовательных учреждениях, реализу­
ющих образовательную программу дошкольного образования:

1. Внести в постановление Администрации города от 03.12.2018 № 9196
«О размере родительской платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных
образовательных учреждениях, реализующих образовательную программу
дошкольного образования, и порядке ее взимания» (с изменениями от 20.02.2019
№ 1193, 30.01.2020 № 664, 30.04.2020 № 2805, 05.02.2021 № 865) следующее
изменение:

в абзаце четвертом пункта 5 приложения 1 к постановлению слова «прило­
жения 10, 11 к СанПиН 2.4.1.3049-13» заменить словами «таблица 1 приложения 7
к СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к органи­
зации общественного питания населения», утвержденным постановлением
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации
от 27.10.2020 № 32».

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление
на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать
настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

А.Н. Томазова